
 

 

UCHWAŁA NR IV/41/24 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 12 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie  

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się  

w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 4 pkt 1 i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/257/21 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków (Dolno. z 2021 r. poz. 6260; zm.: 

Dolno. z 2022 r. poz. 299 i poz. 3272), wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 4: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Udzielenie dotacji Wnioskodawcy prowadzącemu działalność gospodarczą stanowi pomoc  

de minimis i następuje zgodnie z Rozporządzeniem Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 

(Dz. U. UE. L. z 2023 r. poz. 2831), zwanym dalej „Rozporządzeniem KE”.”; 

2) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie, jakie otrzymał w okresie ostatnich 3 lat poprzedzających dzień wystąpienia 

z wnioskiem, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia 

o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;”. 

2. We wzorze wniosku stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały w pkt VII pod nazwą Załączniki  

do wniosku pkt 9 tabeli przyjmuje brzmienie: „Wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy  

de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie otrzymał Wnioskodawca w okresie ostatnich 3 lat 

poprzedzających dzień wystąpienia z wnioskiem, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym 

okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 4710



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego: 

Andrzej Jamrozik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4710


		2024-09-19T10:10:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




